
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
4 
3 
5 
6 

Nome 
LANGELLA VINCENZO 
FERRARA DIEGO 
PAOLILLO ANTONIO 
MASTELLONE ANTONIO 

Classe 
E2SC 1000 
E2SS 1000 
E2SC 1400 
E2SC 1600 

Tempo Migliore 
53.858 
54.561 
55.793 
58.512 

Diff 

0.703 
1.935 
4.654 

Nel Giro 
3 
6 
7 
5 

Vettura 
Autosport03-Kawasak
Mygale-Suzuki 
Radical Sr4-Suzuki 
Radical Sr4-Suzuki 

Scuderia/Team 

Tramonti Corse 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/09/2019 11:45:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

XI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche 
E2SC 1000 + E2SC 1400 + E2SC 1600 + E2SS 1000 

Prove Ufficiali 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:27:44 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

15/09/2019 11:25 

XI Trofeo Vesuvio
C. ITA "Le Bicilindriche" Pista - Finale 1

14/15 Settembre 2019


