

## XI Trofeo Vesuvio C. ITA "Le Bicilindriche" Pista - Finale 1 14/15 Settembre 2019



## XI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Ordinato in base al miglior giro

E2SC 1000 + E2SC 1400 + E2SC 1600 + E2SS 1000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km

Prove Ufficiali 15/09/2019 11:25

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:27:44

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Vettura	Scuderia/Team
1	4	LANGELLA VINCENZO	E2SC 1000	53.858		3	Autosport03-Kawasak	
2	3	FERRARA DIEGO	E2SS 1000	54.561	0.703	6	Mygale-Suzuki	
3	5	PAOLILLO ANTONIO	E2SC 1400	55.793	1.935	7	Radical Sr4-Suzuki	Tramonti Corse
4	6	MASTELLONE ANTONIO	E2SC 1600	58.512	4.654	5	Radical Sr4-Suzuki	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 15/09/2019 11:45:15

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Esposta alle ore : \_\_\_\_\_